continue famulantibus, quorum intervenientibus meritis et precibus nostrum confidimus

supplcri apud deum defectum, augere cupieutes in nostra <lyocesi monasterio novello et

reccnter fundato Novum Doberan dicto et vulgariter Polplin decimas in Pogotko\ve c
de

sexcentis mansis, quoeunque hire locentnr, sive illos propriis laboribus vel sumptibns

duxcrint excolendos, sicut predictus predecessor noster eidem monasterio contnlit et

capitnlo generali in Cistertio, cuius ordinis dictum exstitit monasterium, per suns patentes

literas cum sno et capituli appensione sigillorum signifieavit et conveutum illuc rnitti

peciit assingnans eidcm donacionem dictarum decimanim perpetuo possidendam liberaliter

et devote nichil inn's in dictis sibi vel snecessoribus suis
d
decimis retiuens, scd totnm

ius, quod sibi vel snecessoribus suis compctebat vel competere videbatur, in dictum

transtulit monasterium et fratres inibi degentes, conferimus, donamus et presentis

scripti patrocinio coufirmamus. Sit" igitur, oramus, deo, a quo bona cuncta procednnt,

acceptus nostre devocionis affectus, quern circa ordinem prefatum et apud domum dictam

gerimus, quam eciam specialibus firmiter intendimus domino adiuvaute auxiliis, promo-

cionibus vel graeiis, ut proficiat, confovere. Ut ergo donacio, confirmacio et rathikabicio

predicte firme et inconcusse in perpetuum persevcreut et a nostris conserventur snecesso-

ribus, presentes monasterio et fratribns inibi habitautibus predictis dedimus cum nostrorura

a) Sorr.f <n«U Iff*. If*, b) Walal P; Mi IVirtojr. katt, «g*i mur V. t) P<*.>ckoico F. d) «ui* am Kandt V. e) Sic P.
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appensione sigillorom. Datum in Dirssovia anno domini M°. CC°. octogesimo seeundo

Idns Aprilis presentibns venerabili patre Thonia episcopo, Wislao preposito Ploceusibus*,

Lyphardo decano, Dobegnevo archidiacono "Wladislaviensi, Johanne preposito, Alberto

deeano Cruswieiensi et qnam plnribus clerieis et layeis fide dingnis. V.t ad maiorera buius

facti firmitatem et evidenciam eeiam dicti domini episcopi Ploeensis sigillnm ad hoc

rogati est appensum.

336.

12H2. JIal 18. Milituch. Tihchof Philipp von Fermo, paptllicker hegat, beurkundet den

Verglt'irh ztcitchen Herzng Mettirin ran Pommern tint! dent deuUchen Orden in Piruwn Hitter die Ab-

treiunrj den J^andes Metre an den lelzteren,

Drei Originate im Koniglirhen Staattarrhiv in K",nig»berg SchU. 49 n. 11, 12, 13. 11 und Hi find ron einer Hand

umi zirar tier den Cremoneter* Pliilipp ron Flat -hi* genchrieben , der in 12 nur unttr.'t /irirfien lint. Jtie Siege! de*